ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  148 /QĐ-THTP
           Chánh Nghĩa, ngày 24  tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự lớp Bồi dưỡng thường xuyên

 Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ Trường

Tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 17/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên cơ

sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 18/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý cơ

sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý

cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên trung tâm giáo

dục thường xuyên;

Thực hiện Kế hoạch số 1113/KH-PGĐT ngày 23/7/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên (BDTX) cho Cán bộ quản

lý (CBQL) và giáo viên Tiểu học  năm học 2024 – 2025;

Căn cứ tình hình thực tế tại trường Tiểu học Trần Phú;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Trần Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử 03 cán bộ quàn lý và 43 giáo viên trường Tiểu học Trần Phú

tham dự lớp Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2024 – 2025 (danh sách đính kèm).

Thời gian: Tổ chức trong tháng

Hình thức: Trực tuyến và trực tiếp

2

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại điều 1 sẽ được hưởng các chế độ theo Thông

tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/9/2019 của Bộ GDĐT về việc Ban hành Quy

chế BDTX giáo viên, CBQL cơ sở GDMN, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên

trung tâm giáo dục thường xuyên.

Điều 3. Lãnh đạo đơn vị, tổ chuyên môn và cá nhân có tên trong Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

       Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
       - Phòng GDĐT;

    - Lưu: VT.

                                                                                Trần Vũ Phong Châu

		2025-05-06T11:04:04+0700
	Việt Nam
	Trần Vũ Phong Châu<chautvp.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!